
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.28.2016                   

  

                                                                                                Uchwała Nr XXVIII/231/2016 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 27 września 2016 r. 

 

w sprawie: zmiany w zadaniach Dzielnicy V Krowodrza na rok 2016. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3, § 65 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz . 

1841) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przenosi środki finansowe z zadań przyjętych  w uchwale Nr XII/90/ 2015 Rady Dzielnicy V 

Krowodrza z dnia 14 lipca 2015 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy V Krowodrza na rok 2016, z późniejszymi zmianami, 

 z  zadań:  

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY 

I ZARZĄDU DZIELNICY 
 kwota Jednostka realizująca  

1.§ 4300 – usługi  12 809 OU 

2. § 4270- remonty  
2 016  

OU 

 
 

 na zadanie:  
  
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" kwota Jednostka realizująca  

Bezpieczna droga do szkoły - remont chodnika od 

ul.Chocimskiej do  ZSO Nr 51  
14 825 

ZSO Nr 51 

 

Na zadaniu pozostają do realizacji środki:   

L. OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU DZIELNICY 

1. § 4300 -     3 001 zł 

2. § 4210 -    17 984 zł.  

§ 2  
 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 
 

Zygmunt Wierzbicki  

 



  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

 

Uzasadnienie:  

 

Środki finansowe pozostałe  z obsługi biura postanawia się przeznaczyć na naprawy interwencyjne 

chodników będących w złym stanie na terenie Dzielnicy V.  
 

 


